ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อ เครื่องขัดลบคมชิ้นงานแบบ
สายพาน จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาเครื่องขัดลบคมชิ้นงานแบบสายพาน จำนวน ๑ 

เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คิงส์ไบรท์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๑๗,๗๐๐.๐๐ บาท 

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสำเริง ด้วงนิล)